

JOHN RASMUS JENSEN HOLDING ApS

Egedal Centret 114
3660 Stenløse

Årsrapport
1. september 2015 - 31. august 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2017

John Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOHN RASMUS JENSEN HOLDING ApS
Egedal Centret 114
3660 Stenløse

CVR-nr: 31784042
Regnskabsår: 01/09/2015 - 31/08/2016

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. september 2015 - 31. august 2016 for John Rasmus Jensen Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt.

København, den 31/01/2017

Direktion

John Rasmus Jensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Eje kapitalandele i andre virksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Tilfredsstillende efter ledelsens skøn

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige begivenheder

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, når erhvervelse har fundet sted.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats, 22%

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang, der er betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristet gæld i det omfang, der ikke er foretaget betaling heraf.

Udskudt skal indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudte skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes at realiseres.

Udskudte skatter indregnes alene med den værdi, de kan forventes at kunne realiseres til.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele, der handles på et reguleret marked, måles i balancen til kursværdi på balancedagen. Kapitalandele i datterselskaber indregnes til datterselskabets indre værdi, med mindre en lavere værdiansættelse giver et mere retvisende billede.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en generel nedskrivning baseret på grundlag af selskabets erfaringer.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. sep 2015 - 31. aug 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		37.309	2.201.022
Øvrige finansielle omkostninger		-82.465	
Ordinært resultat før skat		-45.156	2.201.022
Årets resultat		-45.156	2.201.022
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-45.156	2.201.022
I alt		-45.156	2.201.022

Balance 31. august 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.411.086	2.407.560
Andre værdipapirer og kapitalandele		91.883	134
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.502.969	2.407.694
Anlægsaktiver i alt		2.502.969	2.407.694
Andre tilgodehavender		73.781	73.480
Tilgodehavender i alt		73.781	73.480
Likvide beholdninger		10.095	9.027
Omsætningsaktiver i alt		83.876	82.507
Aktiver i alt		2.586.845	2.490.201

Balance 31. august 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		5.298.725	5.298.725
Overført resultat		-2.979.295	-2.934.139
Egenkapital i alt		2.444.430	2.489.586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.415	615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142.415	615
Gældsforpligtelser i alt		142.415	615
Passiver i alt		2.586.845	2.490.201